
LICENČNÍ SMLOUVA

MURSP00CPMUT

Číslo zakázky

podle § 2586 zák. č. 89/2012 občanského zákoníku a dále dle zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon)

TopGis, s.r.o.

Zapsána:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako „poskytovatel"

v obchodním rejstříku vedená Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63741

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno-Komárov

29182263

CZ29182263

Město Rosice

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupeno:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako „nabyvatel"

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

00282481

CZ00282481

Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města

uzavřeli tuto licenční smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Licenční smlouvou (dále jen „smlouva") poskytuje poskytovatel licence nabyvateli oprávnění k výkonu
práva užít ortofotomap města Rosice (dále jen jako „dílo").

Technické parametry předmětu smlouvy

1. Letecké měřické snímkování se uskutečnilo ve vegetačním období roku 2019.

2. Velikost pixelu výsledné ortofotomapy je 10 cm.

3. Data budou předána po souborech odpovídajících kladu státní mapy 1:1 000.

4. Formát dodaných dat bude komprimovaný TIF RGB True Color s umisťovací hlavičkou TFW. Data
budou georeferencována v S-JTSK.

5. Velikost řešeného území 15km2

6. Poskytovatel odevzdá nabyvateli licence předmět smlouvy zaznamenaný na elektronickém nosiči -
DVD-R.



II. Způsob užívání díla 

Poskytovatel licence touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění užívat předmět smlouvy k těmto 
způsobům užití: 

užívat dílo pro svou potřebu výhradně nekomerčním způsobem 

užívat způsobem jako referenční data informačního systému 

užívat předmět licence v Intranetu bez omezení 

data lze publikovat prostřednictvím Internetu na webových stránkách nabyvatele 
licence s uvedením copyrightu či dohodnutého loga poskytovatele licence - TopGis, s.r.o. 

k užití díla k vytvoření kartografického díla pro vlastní potřebu a pro třetí osoby s uvedením 
copyrightu či dohodnutého loga poskytovatele licence na jakémkoliv tiskovém či digitálním 
výstupu, pokud bude vyhotovené dílo součástí výstupu 

nabyvatel je oprávněn poskytnout dílo v rozsahu správního území obce či jakéhokoliv 
výřezu třetím osobám, které budou na základě smlouvy o dílo nebo jiné smlouvy 
zpracovávat zakázky pro příslušnou obec, třetí osoba bude smluvně zavázána, že 
po skončení zakázky třetí osoba předané dílo vrátí a zničí všechny kopie na 
jakýchkoliv záznamových zařízeních 

zakazuje se upravovat či jinak měnit předmět smlouvy nebo označení poskytovatele 
licence, a to ani při spojeni díla s jiným dílem, jakožto i pří zařazení předmětu smlouvy do 
díla souborného 

licence je poskytována jako nevýhradní 

III. Práva třetích osob 

Nabyvatel je oprávněn předat nezbytnou část dat jako podkladový materiál pro jiná zpracování a 
zakreslování, které budou prováděna pro nabyvatele třetími stranami. 

Nabyvatel zajistí, že tato data budou využita výhradně pro jeho potřebu a po využití budou vrácena nebo 
zničena. Za případné zneužití dat je právně odpovědný nabyvatel. 

IV. Termín předání předmětu smlouvy 

Poskytovatel licence předá předmět smlouvy na DVD-R k užívání do 14dní od podepsání licenční smlouvy. 

V. Pořizování rozmnoženin díla 

Licence nezahrnuje oprávnění k rozmnožování díla mimo dohodnutý způsob užití díla, tak k pořizování 
rozmnoženin přímých i nepřímých, trvalých i dočasných, vcelku nebo zčásti a v jakékoliv formě včetně 
elektronické ve spojení on-line i off-line. 

VI. Omezení nabyvatele 

Nabyvatel nesmí upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo označení poskytovatele licence, a to ani při 
spojení díla s jiným dílem, jakož i přiřazení díla do díla souborného. 



VII. Zánik licence

V případě zániku právnické osoby, které byla licence udělena, přechází práva a povinnosti této smlouvy na
Jihomoravský kraj.

Vlil. Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně formou číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž nabyvatel obdrží jedno
vyhotovení a poskytovatel licence jedno.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Právní vztah z této smlouvy vzniklý se v částech jí neupravených řídí autorským zákonem, popřípadě
dalšími obecně platnými právními předpisy.

5. Tato smlouva je uzavírána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tísni a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

6. Práva a povinnosti stanovené touto smlouvou přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.

V Brně dne 7 -11- 2019 V Rosicích dne ... ?A /A:. !^>. (.$..

za nabyvatele


